
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/149/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/43/07 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 

2007 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diety dla przewodniczącego 

rady sołeckiej 

 

 
 Na podstawie  art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2016 poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr  VII/43/07 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 marca 

2007 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diety dla przewodniczącego rady 

sołeckiej uchyla się w § 1 ustęp oznaczony numerem 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 


